Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT1V11JM0____ ______________
Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, на основании поданного заявления через МКУ «МФЦ»
г. Сорочинска Оренбургской области от 12.10.2020 № 0146608 (вх. № 01-14/2354 от
13.10.2020), администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, в территориальной зоне СХ-2 «Зона сельскохозяйственного использования»,
условный номер земельного участка 56:ЗО:ООООООО:ЗУ1, площадью 130782 кв. м.,
местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской
округ, земельный участок расположен в юго-восточной части кадастрового квартала
56:30:0000000. Разрешенное использование: сенокошение (код 1.19). Категория земель:
земли сельскохозяйственного назначения.

2. Настоящее постановление дает право Бодня Елене Юрьевне на обращение без
доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете образуемого земельного
участка и о государственной регистрации права муниципальной собственности на
образуемый земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, заявителю, Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru

(наименование документа об утверждении, включая наименования

органов государственной власти или органов местного

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от п 41 WW____________№ Л ббб ту

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка — 56:30:0000000:ЗУ1
Площадь земельного участка 130782 м2

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты, м
X Y

1 2 3 1
1 488911,97 1400829,28
2 488991,01 1400829,51
3 488991,48 1400909,94
4 488978,26 • 1400921,76
5 488974,79 1400958,85
6 488989,62 1400982,73
7 488928,66 1401250,46
8 488920,08 1401281,52
9 488903,28 1401312,35
10 488855,99 1401215,46
11 488777,75 1401091,68
12 488716,91 1401025,73
13 488667,99 1400983,89
14 488604,25 1400938,57
15 488534,00 1400907,05
16 488482,78 1400895,92
17 488446,39 1400891,86
18 488383,92 1400889,43
19 488193,26 1400900,55
20 488191,06 1400852,22
21 488227,45 1400850,14
22 488227,10 1400838,55
23 488261,88 1400837,74
24 488338,37 1400836,58
25 , 488404,78 • 1400835,42
26 488466,44 1400834,72
27 488535,75 1400833,68
28 488602,63 1400832,98
29 488673,56 1400832,17
30 488747,50 1400831,36

1 488911,97 1400829,28

& о .

Условные обозначения:
------------------- - граница образуемого земельного участка,, I
_~— граница учтенного земельного участка,
__________ _ - граница кад астрового квартала,

• — характерная точка границы земельного участка.